
  VZ – 19612/2024  

 1 

K U P N Í   S M L O U V A   
 

            Smluvní strany 
 

Kupující: Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, p.o.  
se sídlem: Českobratrská 862/15, Teplice ,415 01 
zastoupený:   Mgr. Kateřina Boudníková, ředitelka školy   
IČO:     61515779 
DIČ:    CZ 61515779 
(dále jen kupující) 
 
a 
 
Prodávající:   Smarty CZ a.s. 
se sídlem:   Olivova 2096/4, Nové Město, 110 00 Praha 1 
zastoupený:    Ing. Petr Syrůček – předseda představenstva 
IČO:      24228991 
DIČ:      CZ 24228991plátce DPH 
(dále jen prodávající) 
 

1. 
Úvodní ustanovení 

 
1.1 Prodávající se v souladu s ust. § 2079 odst. 1 NOZ zavazuje dodat zboží, které je předmětem této smlouvy, 

v množství, kvalitě, dodacích lhůtách a za dalších podmínek stanovených touto smlouvou. 

1.2 Kupující se v souladu s ust. § 2079 odst. 1 NOZ zavazuje způsobem a za podmínek stanovených touto smlouvou 
uvedené zboží převzít a uhradit sjednanou kupní cenu ve stanoveném termínu. 

 
2. 

Předmět smlouvy 
 

2.1 Předmětem koupě je 6 ks nový ASUS Zenbook 14 OLED Intel Core Ultra 7 155H, dotykový 14" OLED lesklý 
2880 × 1800 120Hz, RAM 16GB LPDDR5x, Intel Arc, SSD 1000GB, podsvícená klávesnice, webkamera, USB 
3.2 Gen 1, WiFi 6E, WiFi, Bluetooth, Hmotnost 1,28 kg, Windows 11 Home (UX3405MA-OLED231W). 

 
3. 

Cena a platební podmínky 
 

3.1 Cena předmětu smlouvy dle článku 2 této smlouvy a Zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, činí 150 600,- Kč bez DPH (DPH 31 626,00 21%, Kč), celkem 182 226,- Kč včetně DPH. Cena  za 1 
ks ASUS Zenbooku dle článku 2 této smlouvy činí 30 371,- Kč, včetně DPH. 

3.2 Podkladem pro zaplacení výše uvedené ceny je faktura vystavená prodávajícím a odsouhlasená kupujícím.  

3.3 Faktura dle bodu 3.2 bude mít tyto náležitosti: 

 - označení faktury a její číslo 
 - název a sídlo kupujícího 
 - název a sídlo prodávajícího 
 - předmět prodeje 
 - bankovní spojení 

- fakturovanou částku, včetně DPH 

3.4 Faktura bude od jejího obdržení kupujícím uhrazena ve 14 denní splatnosti 

3.5 Kupující je oprávněn vrátit fakturu , pokud obsahuje nesprávné náležitosti či údaje, k opravě.  

 



  VZ – 19612/2024  

 2 

4. 
Doba a místo plnění 

 
4.1 Prodávající je povinen dodat předmět smlouvy v rozsahu dle čl. 2 do 28.6.2024. Místem plnění (dodání předmětu 

smlouvy) je sídlo kupujícího. 

4.2 Za doložení předání předmětu smlouvy bude sloužit datum a podpis kupujícího na dodacím listu. 

 
5. 

Záruční podmínky a přechod vlastnictví 
 

5.1 Na předmět smlouvy je poskytována záruční doba v délce 24 měsíců. Běh záruční doby se počíná ode dne 
převzetí předmětu smlouvy. 

5.2 Nároky kupujícího vyplývající z vad zboží se řídí příslušnými ustanoveními NOZ. 

 
6. 

Sankce a smluvní pokuty 
 

6.1 V případě, že prodávající nedodá kupujícímu veškeré zboží a doklady, které tvoří předmět této kupní smlouvy, a 
to nejpozději 14 dnů od doručení podepsaného výtisku této kupní smlouvy kupujícím prodávajícímu, má kupují 
právo od smlouvy v celém rozsahu odstoupit, aniž by prodávajícímu vznikly jakékoliv nároky na v této souvislosti 
mu vzniklé náklady. 

 
7. 

Závěrečná ustanovení 
 

7.1 Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními NOZ. 

7.2 Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných a samostatně číslovaných 
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

7.3 Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů smlouvy, včetně 
dohodnuté ceny. 

7.4 Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž 1 paré tohoto stejnopisu obdrží 
kupující a 1 paré prodávající. 

7.5 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru 
smluv. 

7.6 Tato. smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 
Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující 

7.7. Prodávající si je vědom povinnosti kupujícího dle § 6 odst. 4 ZZVZ dodržovat zásady sociálně odpovědného 
zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu zákona a prohlašuje, že bude při plnění 
rámcové smlouvy postupovat tak, aby byly v odpovídající míře takové zásady odpovědného zadávání dodrženy. 

 
  Za prodávajícího:               Za kupujícího: 

 
 
 
 
            Ing. Petr Syrůček                   Mgr. Kateřina Boudníková  
         Předseda představenstva          ředitelka konzervatoře    

Pavlína Šercová
Psací stroj
Financováno Evropskou unií - Next Generation EU


	K U P N Í   S M L O U V A
	Smluvní strany
	Kupující: Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, p.o.
	se sídlem: Českobratrská 862/15, Teplice ,415 01
	Úvodní ustanovení
	Předmět smlouvy
	Cena a platební podmínky
	Doba a místo plnění
	Záruční podmínky a přechod vlastnictví
	Sankce a smluvní pokuty
	Závěrečná ustanovení

		2024-06-20T14:00:00+0200
	Petr Syrůček


	

		2024-06-20T14:28:40+0200
	Mgr. Kateřina Boudníková




